CÔNG TY CỔ PHẦN

VKC HOLDINGS

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 22 /CBTT/2025  Bình Dương, ngày 25 tháng 02 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                  Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

      Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần VKC Holdings

- Mã chứng khoán: VKC

- Địa chỉ/Address: 854 Quốc Lộ 1K, KP Châu Thới, P. Bình An, TP. Dĩ An, Tỉnh Bình Dương

- Điện thoại liên hệ: 097 186 6916

- E-mail: info@vkcholdings.vn Website: vkcholdings.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

- Ngày 24/02/2025 Hội đồng quản trị Công ty cổ phần VKC Holdings đã nhận được đơn xin từ nhiệm

Tổng giám đốc của Ông Phạm Hoàng Phong từ ngày 24/02/2025.

- Đơn từ nhiệm Tổng Giám đốc có hiệu lực khi có nghị quyết Hội đồng quản trị thông qua.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 25/02/2025 tại

đường dẫn https://vkcholdings.vn/quan-he-co-dong.htm

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

-  Đơn từ nhiệm Tổng giám đốc của ông Phạm

Hoàng Phong.

CÔNG TY CỔ PHẦN VKC HOLDINGS

Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

PHẠM HOÀNG PHONG

mailto:info@vkcholdings.vn
https://vkcholdings.vn/quan-he-co-dong.htm

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VItT NAM
D(>c l~p - T\I' do - Hfnh phuc

DON XIN TU NHIE:M VJ 1.,H.i TONG GIAM DOC

Kinh giri: HQI DONG QUAN TRJ CONG TY CO PHAN VKC HOLDINGS

CHU TJCH HDQT CONG TY CO PHAN VKC HOLDINGS

Toi ten la: Ph~m Hoang Phong
CCCD s6: 079066011777,

Cftp ngay: 22/11/2021; Nai cftp: C\lc CS QLHCVTTXH

Chuc V\l hi~n t~i: T6ng Giam D6c

Nay toi lam dan nay kinh gui d~n Chu tjch HDQT va H(>i d6ng Quan ttj Cong ty

C6 Phful VKC Holdings cho toi duqc tir nhi~m vi tri T6ng Giam d6c t~i Cong ty

k~ tir ngay 1/03/2025.

Ly do tir nhi~m: Vi ly do ca nhan

Kinh d€ nghi Chu tjch HDQT va H(>i d6ng Quan tri Cong ty xem xet va chftp

thll?Jl.

Toi xin chan thanh cam an SlJ h6 trg cua Chu tjch HDQT va H(>i d6ng Quan tri

Cong ty trong su6t thai gian qua.

Di An, ngay 24 thang 02 nam 2025

N guai lam dan
•

Ph~n

		2025-02-25T09:37:37+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN VKC HOLDINGS
	I am the author of this document